
  
 

 
 
 
 

 
 

 

Euroopan nuorisoviikolla keskitytään tänä vuonna Nuoret liikkeellä -aloitteeseen, EU:n 
nuorisostrategiaan ja Youth in Action Programme -nuorisotoimintaohjelmaan. 
Euroopan nuorisoviikko pidetään 15.–21. toukokuuta 2011. Kaikissa Youth in Action 
-nuorisotoimintaohjelman osallistujamaissa on viikon aikana tarjolla monenlaista ohjelmaa, jonka 
koordinoinnista vastaavat kansalliset Youth in Action -toimistot. Euroopan komissio järjestää muita 
tapahtumia Belgiassa yhteistyössä alueiden komitean, Euroopan nuorisofoorumin ja Antwerpenin 
kaupungin kanssa. 
Euroopan komission puheenjohtaja Manuel Barroso ja koulutuksesta ja kulttuurista vastaava 
komission jäsen Androulla Vassiliou vierailevat Antwerpenissä 17. toukokuuta 2011 
osallistuakseen Nuoret liikkeellä -aloitteeseen liittyvään keskusteluun, jossa käsitellään 
korkeakoulutukseen, liikkuuvuuteen, työllisyyteen ja yrittäjyyteen liittyviä aiheita. Samalla 
järjestetään palkintotilaisuus, jossa palkitaan parhaat Youth in Action -vapaaehtoishankkeet. 
Nuorten kanssa käytävän jäsennellyn vuoropuhelun osapuolet kokoontuvat Brysseliin 
kolmipäiväiseen tapaamiseen, jonka aikana arvioidaan vuoropuheluprosessia, esitetään ehdotuksia 
sen edelleen kehittämiseksi ja käydään keskustelua komission jäsen Androulla Vassilioun kanssa. 
Jäsenneltyyn vuoropuheluun perustuvista nuorisotyöllisyyttä koskevista suosituksista keskustellaan 
myös työllisyysasioista vastaavan komission jäsenen László Andorin kanssa. 
Vuosi 2011 on samalla EU:n ja Kiinan välinen nuorten vuosi, ja 120 kiinalaista nuorta vierailee 
useissa Euroopan nuorisoviikon tapahtumissa eri puolilla EU:ta. 
Nuorisotoimintaohjelmasta vastaavat kansalliset Youth in Action -toimistot, jotka koordinoivat 
omissa maissaan järjestettävää toimintaa, mainostavat ohjelmaa ja esittelevät onnistuneita 
hankkeita. 
Päästäkseen osallisiksi Euroopan nuorisoviikon tapahtumista nuoret voivat tutustua sivustoon 
www.youthweek.eu, jota ylläpitävät kansallisten Youth in Action -toimistojen valitsemat nuoret 
toimittajat. 
 
Lisätietoja saa kansallisilta Youth in Action -toimistoilta. 

LEHDISTÖTIEDOTE 
 

EUROOPAN NUORISOVIIKKO 2011 
 

15.–21. toukokuuta 2011


